

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

INTERVIEW for Research Assistant

NAME OF THE POSTs	1 Research Assistant
DURATION	3 years
NAME OF THE PROJECT (I-1399)	Joint project between dept of Physiology, AIIMS Delhi, Sir GangaRam hospital Delhi and IIT Mumbai entitled : <i>“Theranostics exosomes for imaging directed treatment of brain metastases”</i>
EDUCATIONAL QUALIFICATIONS	Post graduate degree in Basic Sciences or Graduate/ Postgraduate degree in professional course.
JOB DESCRIPTION	Handling of mice. Conducting surgeries and behavioral, electrophysiological experiments on mice <u>Candidates interested in pursuing PhD will be preferred.</u>
EMOLUMENTS/ SALARY	As per ICMR norms
INTERVIEW DIGITALLY ON	13th May 2022
REGISTRATION OF CANDIDATES	applications should be mailed to asingh22691@gmail.com latest by 10th May 2022

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अनुसंधान सहायक हेतु साक्षात्कार

पद का नाम	1 अनुसंधान सहायक
अवधि	1 वर्ष
परियोजना का नाम (बीटी 2052)	"ब्रेन मेटास्टेट्स के इमेजिंग निर्देशित उपचार के लिए थेरानोस्टिक्स एक्सोसोम" फिजियोलॉजी विभाग, एम्स दिल्ली, सर गंगाराम अस्पताल दिल्ली और आईआईटी मुंबई के बीच संयुक्त परियोजना।
शैक्षिक योग्यताएं	फिजियोथेरेपी, नर्सिंग अथवा चिकित्सा विज्ञान पाठ्यक्रम में स्नातक अथवा स्नातकोत्तर डिग्री।
कार्य संबंधी विवरण	चूहों की हैंडलिंग। चूहों पर सर्जरी और व्यवहारिक, इलेक्ट्रोफिजियोलॉजिकल प्रयोग करना पीएचडी करने के इच्छुक उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी
परिलब्धियां/वेतन	आईसीएमआर मानकों के अनुसार
डिजिटल माध्यम से साक्षात्कार	13 मई, 2022
उम्मीदवारों का पंजीकरण	आवेदन पत्र दिनांक 10 मई, 2022 तक asingh22691@gmail.com पर मेल कर दिए जाने चाहिए।